РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 января 2017 года

  № 1
Об утверждении графика приема граждан депутатами

городского Совета депутатов муниципального образования

«Поселок Приморье»

В целях организации личного приема граждан депутатами городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»:

1. Назначить ответственными за личный прием граждан следующих депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»:

- 10.01.2017 г. – Декасов В.Д.;

- 17.01.2017 г. – Бондаренко В.В.;

- 24.01.2017 г. – Маслов А.И.;

- 31.01.2017 г. – Насимова П.Е.;

- 07.02.2017 г. – Гефель С.В.;

- 14.02.2017 г. – Гайдуков К.Ю.;

- 21.02.2017 г. – Яковенко М.С.;

- 28.02.2017 г. – Шевцов В.В.;

- 07.03.2017 г. – Алдюхов В.Л.

2. Место приема граждан депутатами городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»: Калининградская область, пос. Приморье, ул. Флотская, д. 2 (помещение библиотеки). Время приема: с 14.00 часов до 16.00 часов.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет» в разделе «Городское поселение Приморье».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,
председатель городского Совета депутатов

муниципального образования «Поселок Приморье»

       В.Д. Декасов